

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Don Reeh Holding ApS**

**c/o Jesper Reeh Petersen, Weidekampsgade 63, 5. 3., 2300 København S**

**CVR-nr. 33 35 20 93**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

---

Jesper Reeh Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Don Reeh Holding ApS  
c/o Jesper Reeh Petersen  
Weidekampsgade 63, 5. 3.  
2300 København S

CVR-nr.: 33 35 20 93  
Stiftet: 22. november 2010  
Hjemsted: København S  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jesper Reeh Petersen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed med handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 534 t.kr. mod 12.741 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.581</b>	<b>-11.762</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	12.840.310
Andre finansielle indtægter	972.007	0
Øvrige finansielle omkostninger	-273.421	-34.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>685.005</b>	<b>12.793.695</b>
Skat af årets resultat	-150.700	-52.756
<b>Årets resultat</b>	<b>534.305</b>	<b>12.740.939</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	500.000
Overføres til overført resultat	475.405	12.240.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>534.305</b>	<b>12.740.939</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	5.219.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.219.343
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.219.343</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	81.356
Andre tilgodehavender	5.538.602	7.019.348
Tilgodehavender i alt	5.538.602	7.100.704
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.947.198	265.087
Værdipapirer i alt	6.947.198	265.087
Likvide beholdninger	297.938	107.787
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.783.738</b>	<b>7.473.578</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.783.738</b>	<b>12.692.921</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.582.075	12.106.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.720.975</u></b>	<b><u>12.686.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	56.512	0
Anden gæld	6.251	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.763</u>	<u>6.251</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>62.763</u></b>	<b><u>6.251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.783.738</u></b>	<b><u>12.692.921</u></b>

1 Særlige poster

2 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-134.269	0	-54.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.240.939	500.000	12.740.939
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	12.106.670	500.000	12.686.670
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	475.405	58.900	534.305
	<b>80.000</b>	<b>12.582.075</b>	<b>58.900</b>	<b>12.720.975</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter:		
Salg af kapitalandele	0	12.230.710
	<u>0</u>	<u>12.230.710</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	12.230.710
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.230.710</u></b>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	6.947.197
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>255.878</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Reeh Petersen

Direktør

Serienummer: ddf9c8f-b66a-4f57-8929-5dee3b517e15

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-10-31 09:35:29 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-31 10:03:14 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-31 11:38:20 UTC



## Jesper Reeh Petersen

Dirigent

Serienummer: ddf9c8f-b66a-4f57-8929-5dee3b517e15

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-10-31 11:40:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: XTHQF-64TAQ-FH85E-E7U5E-4C214-M7LWU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**